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رامبد جوان باز هم استعداد رو کرد:رامبد جوان باز هم استعداد رو کرد:

از ناخدا افتو تا مردی که معنای رپ فارسیاز ناخدا افتو تا مردی که معنای رپ فارسی
 را در جامعه دگرگون کرد! را در جامعه دگرگون کرد!

رامبد جوان این بار هم با »کارناوال« یک اثر فرهنگی مهم خلق کرد؛ 
برنامه ای تأثیرگذار که بازتاب بسیار خوبی در میان اقشــار مختلف 
جامعه داشته است. اجراهای هنرمندانی چون امیرحسین رستمی، 
روزبه حصاری و رویا میرعلمی نیز با واکنش های مثبت مردم روبه رو 

شد.
ناخدا افتو

علاوه بر هنرمندان، عروسک برنامه یعنی »ناخدا اُفُتو« هم مخاطبان 
را شیفته خود کرده و این روزها در فضای مجازی به شدت محبوب 
شده است. طراحی این کاراکتر را مهراب قاسم خانی بر عهده داشته و 
به گفته خودش، ساختن شخصیت اُفُتو چند سالی زمان برده است. 
هنر رامبد جوان در تعامل با عروسک‌ها، پس از »جناب خان«، یک بار 
دیگر ثابت شد؛ او مکمل خوبی برای اُفُتو بود و صحنه های جذابی 

را برای مخاطبان رقم زد.
 صداپیشــه  افتو" هم بهادر مالکی" هست که پیشتر صدای او را در 
نقش های معروفی چون فامیل دور در مجموعه »کلاه قرمزی« شنیده 

ایم و از او بسیار خاطره داریم.
سینا ساعی: بازنمایی معنای موسیقی در رپ فارسی

اما به نظر مهم ترین پدیده برنامه، »سینا ساعی« بود. فارغ از قهرمانی 
او در کارنــاوال، سینا بازنمایی متفاوتی از موسیقی رپ را به نمایش 

گذاشت. او تصویر رپ را نزد مخاطب عام تغییر داد و نشان داد که 
می توان این سبک موسیقی را به زیباترین شکل ممکن ایرانیزه کرد.

محور اصلی اجراهای سینا ســاعی، شــخصیت »امیرکبیر« بود. او 
موسیــقی رپ را که در ذهن بسیاری از افراد جامعه با الفاظ رکیک 
شناخته می شــد- با تاریخ ایران، تفکر تاریخی و مسائل اجتماعی 

پیوند زد.
ســاعی در اجرای افتتاحیه برنامه، به مثلث مهمی اشــاره کرد: »اثر، 
مخاطب اثر و خالق اثر. سه رأس مهم صاحب نظر. هم تابع هم هستند 
و هم واسطه گرند.« احتمالًاً شما هم این بخش را در فضای مجازی 

یا در خود برنامه دیده اید.
درک درست سینا ساعی از اصول تولید محتوا را واقعاًً در چند درصد 
از خوانندگان امروز موسیقی پاپ مشــاهده می‌کنیم؟ یا مطالعات 
تاریخی و ایران شــناسی او را؟ این ها را نمی گویم که تصور شود با 
موسیقی پاپ مخالفم؛ خیر. اما شاید باید به این فکر کنیم که آیا سینا 
ساعی برای فرهنگ ایران ضرر دارد یا ترانه هایی مثل »مشق امشبم 

هزار دفعه نوشتن از روی اسم تو هست؟«
رامبد جوان باز هم استعداد رو کرد؛ از ناخدا افتو تا مردی که معنای 

رپ فارسی را در جامعه دگرگون کرد!
پیوند موسیقی رپ و تئاتر 

نکته ی قابل تأمل و شــاید برگ برنده ی اجراهای ساعی در قیاس با 
دیگران، تئاتریکال بودن و ماهیت کاملًاً نمایشی رپ اوست. او روی 
صحنه کارناوال صرفاًً خواننده ای نبود که میکروفون به دست بگیرد 
و کلمات را با ریتمی تند پشت هم ردیف کند؛ او کلمات را »بازی« 

می کرد.
میمیــک صــورت، زبان بدن، فــراز و فرودهای حــسی و حتی 
سکوت های به موقع او، بخشی جدایی ناپذیر از موسیقی اش بودند. 
وقتی او از استیصال، خشم یا غم امیرکبیر می گفت، مخاطب سنگینی 
این احساســات را نه فقط در گوش، که در حرکات و چشــمان او 

می دید.
ساعی با مطالعه دقیق زندگی امیرکبیر، به ابعادی از زندگی او در برنامه 
کارنــاوال پرداخت که در معدود آثــار هنریِِ پس از میرزا تقی خان 
بررسی شده است؛ چند نفر را قبل از ساعی به یاد دارید که از عشق 

و همسر امیرکبیر سخن گفته باشند؟
ساعی با این رویکرد هوشمندانه ثابت کرد که رپ فارسی، پتانسیل 
عجیب و ناشــناخته ای برای روایت کردن دارد؛ پتانسیلی که شاید 
حتی فراتر از ظرفیت بسیاری از قطعات پاپ امروزی باشد. موسیقی 
پاپی که متأســفانه گاهی در دایره ی بسته ای از ملودی های تکراری، 
تنظیم های کامپیوتری و عاشقانه های سطحی و دم دستی گرفتار شده، 

در برابر روایتی جان دار که ساعی ارائه داد، رنگ می بازد.
او نشــان داد که رپ می تواند بستری فاخر برای روایت های کلان، 
حماسی و تراژیک باشــد، نه صرفاًً ابزاری برای بیان اعتراض های 

خیابانی یا کل کل‌های بیهوده.
رامبد جوان باز هم استعداد رو کرد؛ از ناخدا افتو تا مردی که معنای 

رپ فارسی را در جامعه دگرگون کرد!
پیوند زدن نسل ها 

اما شاید بتوان گفت بزرگترین دستاورد فرهنگی حضور سینا ساعی 
در ایــن برنامه، چیزی فراتر از موسیــقی و تکنیک بود: او موفق به 
»پل سازی میان نسل ها« شد. جامعه ی ما امروز با گسست و شکاف 
عمیقی میان نســل زد )Gen Z( و نسل های قدیمی تر روبه روست؛ 
نوجوانانی که زبان، دغدغه و موسیقی شــان رپ است و در مقابل، 
پدربزرگ ها و مادربزرگ هایی که دلبسته ی تاریخ، ادبیات کلاسیک 
و اســطوره های ملی چون امیرکبیر هســتند و اغلب با گارد بسته به 

موسیقی های جدید نگاه می کنند.
ســاعی دقیقاًً در نقطه ی تلاقی این دو جهانِِ ظاهراًً متضاد ایستاد. او 
کاری کرد که شاید تا پیش از این کمتر شاهد آن بودیم: نشاندنِِ والدین 

و فرزندان پای یک قاب مشترک برای شنیدن یک حرف مشترک.
پدرانی که شاید تا دیروز رپ را اصلًاً موسیقی نمی دانستند یا آن را 
نماد ابتذال می پنداشتند، به احترام نام و محتوای فاخر امیرکبیر سکوت 
کردند و با تحسین گوش دادند؛ و از سوی دیگر، نوجوانانی که شاید 
حوصله ی ورق زدن کتاب های تاریخی قطور را نداشتند، بخشی از 
مهم ترین وقایع تاریخ معاصر ایران را با ضرباهنگ مورد علاقه شان 
شنیدند. این همان معجزه ی هنرِِ درست و اندیشه ورز است؛ هنری که 
می تواند سلیقه های متضاد را در یک نقطه به هم برساند و آشتی دهد.

سینا ســاعی در کارناوال نشان داد که برای مدرن بودن لازم نیست 
گذشــته را دور ریخت، و برای وفاداری به تاریخ و هویت ملی هم 

لزومی ندارد که با مدرنیته مبارزه کنیم.

     گروه فرهنگ و هنر -  ساعی به مثلث مهمی اشاره کرد: »اثر، مخاطب اثر و خالق اثر. سه رأس مهم صاحب نظر. هم تابع 
هم هستند و هم واسطه گرند.«

گروه فرهنگ و هنر-   مهــران مدیری این  روزها بیش از آن که با 
آثار تازه اش دیده شود، با حاشیه های موسیقایی اش خبرساز است؛ 
حاشیه هــایی که از انتقادهای گســترده به کیفیت اجرا تا اعتراض 
حقوقیِِ صاحبان آثار، پرسش های جدی  درباره چرایی اصرار او بر 

ادامه فعالیت حرفه ای در موسیقی را دوباره زنده کرده است.
نام مهران مدیری سال هاست که به عنوان یکی از برندهای قدرتمند 
طنز در تلویزیون و سینمای ایران شــناخته می شود؛ از سریال های 
پرمخاطب او در صداوسیما گرفته تا »قهوه تلخ« در شبکه نمایش 
خانگی که همچنان جذابیت خود را برای مخاطبان حفظ کرده است. 
با این حال مسیر فعالیت مدیری تنها به عرصه تصویر محدود نمانده 
و موسیقی نیز همواره یکی از حوزه هایی بوده که او در آن حضور 

داشته است.
با این همه، برخلاف موفقیتی که مدیری در عرصه های تصویری 
تجربه کرده، ورود او به موسیقی چندان با توفیق همراه نبوده و تقریباًً 
هر بار که قدمی در این مسیر برداشــته با موجی از انتقادات مواجه 
شده است. این واکنش ها نه به نظر و لزوما نشانه حسادت یا مسائل 
حاشیه ای، بلکه بیشتر حاصل نوع عملکرد او در موسیقی است. در 
واقع مدیری از همان زمان که به صورت جدی تری وارد این عرصه 
شد و با توجه به کیفیت اجرایش، از نگاه بسیاری نشان داد مهارتی 

را که در کار تصویر دارد در موسیقی ندارد؛ مســئله ای که بعدها با 
برگزاری چند کنسرت نیز تغییر چندانی نکرد و نتوانست جای پای 

خود را به عنوان خواننده محکم کند.
مدیری در موقعیت های مختلف خود را مخاطب جدی موسیقی 
معرفی کرده و حتی درباره موسیقی کلاسیک اظهارنظرهایی داشته 
است؛ در حالی که برخی روی همین موضوع مانور می دهند که این 
اظهارات چندان هم دقیق نیستند. همین موضوع باعث شده برخی از 
مخاطبان و منتقدان این پرسش را مطرح کنند که او چرا تا این اندازه 

بر بیان اطلاعاتی که همیشه هم صحیح نیست پافشاری می کند.
از سوی دیگر، برای فردی که بارها از علاقه جدی اش به موسیقی 
ســخن گفته و حتی گاه مهمانان برنامه هایش را به دلیل نشناختن 
چهره هایی مانند »پاواروتی« و »آندره بوچلی« مورد پرســش قرار 
داده، عجیب به نظر می رسد که با وجود انتقادهای فراوان درباره شیوه 
خواندن و با وجود اینکه بسیاری او را خواننده نمی دانند، همچنان بر 
اجرای موسیقی و برگزاری کنسرت هایی با بلیت های گران قیمت 

در دبی اصرار دارد.
سؤالی که منتقدان مهران مدیری خواننده مطرح می کنند این است 
که چرا مخاطب باید به تماشای کنسرت کسی بنشیند که با وجود 
پتانسیل صوتی و علاقه فراوان به موسیقی، هیچ گاه به صورت جدی 

دوره های تخصصی آواز را نگذرانده است؟ و اگر چنین دوره هایی 
را گذرانده و نتیجه نداده، دلیل اصرار او بر ادامه فعالیت حرفه ای در 
موسیقی چیســت؟ این پرسشی است که همواره از سوی منتقدان 

مطرح بوده است.
موضوع دیگر این اســت که مدیری زمانی در انتشــار نسخه های 
فیزیکی »قهوه تلخ« از مردم خواســت نسخه اصلی را خریداری 
کنند تا حقوق صاحبان اثر حفظ شود، اما اکنون خود بدون کسب 
اجازه از صاحبان یا خالقان آثار، ترانه های خوانندگان قبل از انقلاب 
را بازخوانی می کند. این در حالی است که حتی طبق قانون ایران نیز، 
حقوق مادی خالق اثر تا ۵۰ سال پس از مرگ او محفوظ است؛ چه 

برسد به زمانی که خالق اثر در قید حیات باشد.
در پی همین موضوع، بنیاد فرهنگی هنری »محمد حیدری«، خالق 
آهنگ »سوغاتی«، اقدام مدیری را »عملی مجرمانه« توصیف کرد 
و علاوه بر آن نسبت به »کیفیت پایین اجرای این اثر« نیز اعتراض 

داشت.
با وجود این اعتراض ها، تنها نتیجه ملموس ماجرا این بود که مدیری 
چند شب بعد، در کنسرتی که علی زندوکیلی را روی صحنه برد، به 
»خواننده نبودن« خود اعتراف و از زندوکیلی تمجید کرد. البته این 
نخستین همکاری این دو نبود؛ آن ها پیش تر قطعه ای مشترک با عنوان 

»کوه قاف« منتشر کرده بودند که همان زمان نیز بخش زیادی از نقدها 
متوجه مدیری شد. حتی عده ای گفتند »زندوکیلی برای بیشتر دیده 
شــدن در کنار مدیری با این همکاری موافقت کرده است؛ چراکه 
به عنــوان مدرس آواز بهتر از هر کسی می داند که مدیری حتی اگر 

خواننده باشد، خواننده خوبی نیست«.
در نهایت، آنچه از مجموع واکنش ها برمی آید این است که مدیری، 
با وجود اعتبار طولانی اش در عرصه تصویر، در موسیقی با چالشی 
مواجه اســت که تنها با اســتفاده از نام و شهرت قابل عبور نیست. 
احترام به حقوق خالقان آثار، پای بندی به اصول حرفه ای و صداقت 
با مخاطب، مطالبه ای اســت که نمی توان آن را نادیده گرفت. ادامه 
این مسیر، دســت کم در شــکل فعلی، بیش از هر چیز به بازنگری 

خود مدیری نیاز دارد.
از ســوی دیگر، در روزهایی که دوباره ویدئوهای اجراهای مهران 
مدیری وایرال شد، تصاویری هم از کنسرت پسر او، فرهاد مدیری 
بــا نام هنری فــرواگ، در کانادا مورد توجه و نقد قرار گرفت. البته 
بعدتر بخش های بیشتری از این اجرا منتشر و اینطور گفته شد که 
آن بخش های خاص اجرا که بعضا مورد تمســخر و حمله قرار 
می گرفت با جهت گیری‌های خاص وایرال شده و این بخش های 

آوازخوانی به عمد نادیده گرفته شده است.

چالش های مهران 
مدیریِِ خواننده 

پایان ندارد؟
آگهی مزایده عمومیآگهی مزایده عمومی

شرکت آوین کوشان آرین کیش در نظر دارد یک دستگاه آپارتمان با کاربری اداری )شش دانگ عرصه و اعیان( به متراژ 92.08 متر مربع به 
انضمام یک واحد پارکینگ  واقع در جزیرۀ کیش را از طریق مزایدۀ عمومی به صورت نقدی به فروش برساند. 

ملاحظات:
1- کلیۀ متقاضیان می بایست درخواست پیشنهادی خود جهت شرکت در مزایده را )طبق فرم پیوست (تا روز یکشنبه مورخ 1404/09/30 از 
ساعت 8:00 صبح لغایت 12:00 به استثنای روزهای تعطیل به نشانی تهران، جنت آباد شمالی، بهارستان ششم، پلاک دوم، طبقۀ دوم واحد مالی 

ارائه نمایند. به درخواست های متقاضیان پس از انقضای مدت مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.
2- اشخاص جهت شرکت در مزایده می بایست مبلغ 5،064،400،000 ریال را به صورت نقدی به شماره حساب 1-4701424-4-396  نزد شعبۀ  
بهشتی بانک سینا به نام شرکت آوین کوشان آرین کیش واریز نموده و رسید آن را به ضمیمۀ درخواست شرکت در مزایده تحویل نمایند. به 

پیشنهادهای فاقد سپرده و مخدوش و مبهم و مشروط ترتیب اثر داده نمی شود.
3- نحوۀ دریافت ثمن معامله و شرایط پرداخت جهت تنظیم مبایعه نامه به شرح جدول ذیل است:

شرکت آوین کوشان آرین کیش 

 

 

 سپرده شرکت در مزایده حصۀ ثمن معامله زمان تنظیم مبایعه نامۀ  زمان تنظیم سند انتقال مالکیت                

 درصد   5 درصد   85 درصد  10

 

 

  

 

 

در هر صورت در زمان تنظیم مبایعه نامه، برنده می بایست 90 درصد از ثمن معامله را پرداخت نماید.
4- در صورت عدم حضور برنده مزایده ظرف 7 روز از تاریخ اعلام نتایج از طریق ارسال اظهارنامۀ رسمی، در محل اعلامی از سوی شرکت جهت 
انجام معامله یا در صورت انصراف از انجام معامله در هر مرحله ای، سپرده 5 درصد به نفع شرکت ضبط و ملک به نفر دوم که پیشنهاد بالاتری 

ارائه نموده است منتقل می گردد.
5- در صورت عدم حضور نفر دوم در مهلت مذکور، سپرده وی به نفع شرکت ضبط و مزایده منتفی می گردد.

6- الباقی سپرده های تودیعی، ظرف 10 روز کاری از تاریخ اعلام نتایج مزایده، آزاد و به متقاضیان مسترد می گردد.
7- در صورت برابر بودن پیشنهادات، برنده به صورت قرعه تعیین می گردد.

8- بازگشایی پاکت های پیشنهادی در روز سه شنبه مورخ 1404/10/02 ساعت 13:00 در محل دفتر شرکت آوین کوشان آرین کیش به نشانی 
جنت آباد شمالی، بهارستان ششم، پلاک 2، طبقۀ چهارم خواهد بود. 

9- حضور متقاضی و یا یک نماینده وی که در پاکت پیشنهادی یا به صورت مجزا و مکتوب از سوی متقاضی معرفی شده است، در جلسۀ 
بازگشایی پاکت ها امکان پذیر است.

 10- بازدید از ملک، مستلزم هماهنگی با شرکت است. ضمناًً در صورت درخواست متقاضیان،  نسخه ای از نظریۀ هیئت سه نفره کارشناسان 
رسمی دادگستری در خصوص ملک مورد مزایده، در اختیار ایشان قرار می گیرد.

11- شرکت در رد و یا قبول پیشنهادات در هر مرحله مختار می باشد.
12- ملک با وضعیت موجود به فروش می رسد و کلیه هزینه های مربوطه به عهدۀ خریدار می باشد.

13- هزینه های دفترخانه اسناد رسمی )حق الثبت و حق التحریر( بالمناصفه بر عهدۀ طرفین است.
14-برنده مزایده )خریدار(مکلف است،آپارتمان مورد مزایده را حداقل یکسال در قبال 12،661،000،000 ریال)معادل یک هشتم مبلغ کارشناسی(

ودیعه و بدون دریافت اجاره ماهیانه، به فروشنده اجاره دهد.
15- تلفن های شرکت آوین کوشان آرین کیش 44812529-021 از ساعت ۸ الی ۱۶ آماده پاسخگویی به سوالات متقاضیان محترم می باشد.

 سند 
پلاک  آدرس تک برگ 

 فرعی
پلاک 
 قیمت پایه )ریال(  متراژ  کاربری  نوع ملک  اصلی

 ندارد 
ها، بلوار اندیشه، جزیرۀ کیش، مجتمع بانک

خیابان کمیل، نبش خیابان مقداد، ساختمان 
DARIS  3، سمت شرق، طبقه یک، واحد 

BO-85B 
ساحل  
 101،288،000،000 98.02 اداری  آپارتمان  شرقی

 
توضیحات ملک: ملک دو نبش می باشد و شامل 6 طبقه ) یک طبقۀ زیرزمین و 5 طبقه روی زیرزمین است(، طبقۀ زیرزمین پارکینگ است، 
طبقۀ همکف الی طبقۀ چهارم، هر طبقه دو واحد و جمعاًً 10 واحد است. واحد شامل سالن با 5 اتاق و یک آبدارخانۀ پارتیشن بندی چوبی 
شیشه خور، سرویس بهداشتی فرنگی و روشویی است. واحد دارای یک پارکینگ است. ساختمان دارای آسانسور و یک راه پله است. نمای 
ساختمان کامپوزیت، سنگ و شیشه است. سیستم سرمایش واحد داکت اسپیلت است و دارای کنتور برق مستقل و انشعاب آب مشترک و 

فاقد گاز است.

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه(   مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه(   نوبت  دوم
یک مرحله اییک مرحله ای

شهرداری بندرعباس در نظر دارد فراخوان عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه(  یک مرحله ای واگذاری امور خدمات شهری 
رفت و روب و جمع آوری پسماندهای شهرداری منطقه یک به شماره 2004004916000076 را از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به 

صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

-  تاریخ انتشار فراخوان: تاریخ:  1404/09/12  ساعت: 12:00 
-  مهلت دریافت اسناد فراخوان: تاریخ:  1404/09/19  ساعت: 12:00

-  مهلت ارسال پیشنهادات: تاریخ: 1404/10/03  ساعت: 12:00
-  زمان بازگشایی پاکت ها: تاریخ:  1404/10/04  ساعت: 08:00

این آگهی برابر آئین نامه معاملات جدید شهرداری تهران تسری به مراکز استانها صرفاًً یک نوبت منتشر می گردد.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : بندرعباس بین میدان ابوذر و میدان انقلاب شهرداری بندرعباس 07633625578

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بندرعباس

نوبت  دوم 

شناسه   2062170   


